

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
अनुसंधान भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-01

सं. 6-9 (198)/2011-ई. III

दिनांक : 20.01.2017

परिपत्र

विषय: गणतंत्र दिवस परेड और बीटिंग रिट्रीट समारोह-2017 के दौरान कार्यालयों के जल्दी बंद होने के संबंध में।

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 16.01.2017 के कार्यालय ज्ञापन सं. 16/1/2016-जेसीए 2 के निर्देशों के अनुपालन में यह सूचित किया जाता है कि 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली स्थित सीएसआईआर मुख्यालय भवन नीचे दिए गए विवरण के अनुसार बंद रहेगा:

क. दिनांक 22.01.2017 (रविवार) को 1830 बजे से 23.01.2017 (सोमवार) को 1300 बजे तक;

ख. दिनांक 25.01.2017 (बुधवार) को 1300 बजे से 26.01.2017 को 1930 बजे तक

ग. दिनांक 29.01.2017 (रविवार) को दोपहर 12.00 बजे से 1930 बजे तक

हरि नारायण मीना
20.1.17
(हरि नारायण मीना)
अनुभाग अधिकारी

प्रति: सूचनार्थ और अनुपालनार्थ

1. सभी प्रभाग/अनुभाग प्रमुख
2. सीएसआईआर मुख्यालय के सभी सूचना पट्ट
3. आईटी अनुभाग: इस अनुरोध के साथ की इस परिपत्र को सीएसआईआर के वेबसाइट पर प्रदर्शित करें।
4. कार्यालय प्रति

COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
Anusandhan Bhawan, 2, Rafi Marg, New Delhi 110001

No. 6-9 (198)/2011-E.III

Date: 20.01.2017

CIRCULAR

Sub: Early Closure of Offices in connection with Republic Day Parade & Beating Retreat Ceremony during-2017.

In pursuance of instructions received vide Department of Personnel and Training, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Govt. of India Office Memorandum No.16/1/2016-JCA 2 dated 16.01.2017, it is informed that the CSIR Headquarters Building located at 2, Rafi Marg, New Delhi would be closed as per the details given below:

1. On 22.01.2017 (Sunday) at 1830 hours till 1300 hours on 23.01.2017 (Monday)
2. On 25th January, 2017 (Wednesday) at 1300 hours till 1930 hours on 26.01.2017
3. On 29.01.2017 (Sunday) at 12.00 Noon till 19.30 hours.

हरिनारायण मीना
201117
(Hari Narain Meena)
Section Officer

Copy for information & Compliance to:

1. All the Divisional/Sectional Heads
2. All Notice Boards of CSIR Hqrs. New Delhi
3. IT Division: with the request to host the circular on the website of CSIR.
4. Office Copy